
uĚsrsxÝ úŘetl JILEMNIctr
tldbor dopravv
Nlltsar,l"kttvo nlitttčstí 8]. _S ],+ () I .Iilclrrllice

St'lS. ZN.: M UJ t- l ()8.5/2()]3/0t)

t'..I.: PDMt].II-474(Y2()2.]/OI)
vt'ŘIZUJí:: lrtg, lvitrr Aclattr
'I'IIL.: -l8l 56.5:]()1.7j.} 232 2.1()

í:-!lÁl L: aclarn (@ nresttl. j iIe nrn icc,cz

t)ATt.ii\{: 21.2,2023

STANIOVENÍ
pŘEcHODNn úprrlrvy pRovozt] Nr\ pOZF]NINíCH

OBEC vÍTKotzlcE
l)řijnt.: 2 B -a2- 2023 L- t*

ol,, úJrvl ( nyt,.rn,nť '{

KONIUNIKACÍCH

Oclbor tlopravy Mčstského úř,acltr Jilernnice, jako spt,ítvttí olgiin příslušný poclle § l24 odst. 6 z/ikorra č,
3ól/2000 Sb,, o provclztl na pozelnních konrunikacích a o změnách některýclr zákonů (zákon o silničnírn
provozu), ve znění pozdějších přecipisťr (dírle jen "z/tkon o silničnínr provozu") na návrh. který poclala
17.2.2023

Silnice LK a.s., IČO 28746503, Československé arrnády 4805,466 05 Jablonec nad Nisou

(dálejen"navrhovirtel"),podle§77oclst. lpísnl.c)a§77odst.5zákonaosilničnítnprovozua§l72
a l"73 z.ákona č. 500/2004 Sb.. správní řírd, ve zrrění pozdčjších předpisťr (clále jcn "správtlí řád")
opatřenínt obecné ptlvahy

stanoví
přechodnou úpravu pťOvozll na pozemních kornunikacích

komunikace: silnice II. a III. Třídy v obvodu ORP Jilemnice

od nabytí účinnosti ao31.!22023
Celoroční přechodná úprava provozu na silnicích II. a III. tříd
Jilemnice, Obvod ORP Jilemnice

takto: Označení specifických prací

PříIoha l - opravy vtlzovky v obci

Příloha 2 - opravv vozovky mimtl clbec

Příloha 3 - zoblazení dopr. značky č.IP22 se symbolem Al5
Příloha 4 - sekání triivy strojnč, tnimtl obec doporttčLrjerne dclplrrit dopr. značkou
č. IP5 - cioporučená ryclrlost 5Okm/h

příloha 5 - kírcení strtlnrťt

Další práce - označení pracovních míst v obci dle schémat

B/|,B/2,Bl3.B/4, B/5.1, B/5.2, B/7, 88, Bll4.2, B/l4.3, Bl24,Bl25.1. B/25.2 a
Bl25.3

Další práce - označení pracovních nríst nrimo obec dle schénrat

Cl|.C/2, C/3, C/l0c. Clll,Cl12. C/l3 a C/14 s podnrínkou, že při užití typových
schémat Cl2, C/3, C1,1. C/6. C]/l0c budotl upraveny rychlostní lirrrity na 70 knl/h-
5() knr/h (rlísttl 80 krrr/h-60 knr/h)

termín:

akce:



C,j, PDiVILl.|I ]7](y]()].l str, ]

Podrnínky pro proveclení přeclroclné úpravy pr()yOzu:
l. Proveclení ir r-rrnístění clopravníl,t<l značení rnLrsí být v sottlacltl s vyhl/rškoLr č.29412015 Sb.. kteroLr se

Prrlvi'tclě.jí praviclla pr()v()ztl na ptlzentníclr ktltltrnikacích, ve znění ptlzr_lějších předpisů a tec|rnickými
Poclmínkami TP 66 "Zásttdy prtl clznačovítní pracovních rníst tla pozemních kornLrnikacrch" iltt.
vycliiní).

2. VeŠkeré doPlavní značení btrcle ;lroveclerlo v zlrklaclní velikosti v ret]exnínr provecletlí. Všechny
souČt'rsti cloplavních značek (patka, sltltrpek, značka, uchycení) rnusí být schvírleného typLr.

3. Trvalé cloPravní značetrí, kter,é je v l,()zpoftl s př,echoclrrýr.T dopravtrím ztračerlítrr bLrcle př-ekryto il pt)
ukončcní akce ltvcdeno do původního stavu.

4. Budtlu drldrženy podmínky souhlasu PČR
a) Sclrénata btrclou aplikována podle clopravnč technického stavu konrltnikace. rozhleclovÝch

pomčrů, rozmčrťr pracovního nísta, r,olné šířc vozovky atcl.

b) Pověřený Pracovník KSSLK, p. o. jedrrtlznačně určí Lržití typovéI,ttl schélnatu prtl provlrdění prací
na danétn ÚsekLr silnice rrebcl účelové kotnrrnikace v tnajetku Libereckého kraje.

c) UPozorňujcnre na opr/tvnění ze zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemtrích komunikacích,
§79, odst. l), PÍsrn. i), kcly zastavovat vozidla je oprávnčn zamčstnanec vykon/rvající práce
sPojené se sprílvou, údržbou, měřenírn, opravami a výstavbou pozemní komunikace a k zajištoní
bezPeČnosti pf()v()zLl na pozemních komunikacícI"t, označený podle proviiclěcího privního
přeilpisu.

d) Pro nePohyblivá pracovní nrísta s dobou trvání více než 5 pracovních dnů, bude p|atit
ohlaŠovací povinnost na dopravní inspektorát PČR, ÚO Semily - datová schránka ID:
vsmhpv9 nebo e-mail: epodatelna.policie@pcr.cz.

e) Toto stanovisko se netýká případů dle § 24, oclst. tl), zákona č. I3/l991 Sb., o pozemních
komunikacích, kdy je nutné provitdčt opatření k zaiištění bezpečnosti provoztl na pozemních
komunikac íclr neprodleně.

l) RozsáhlejŠÍ návrhy na př'echoclnou úpravr-r provoztl buclou projeclnávány stanclartním postupeln
dle ttstanovení § 77, odst. 2), písrn. B) zákona č. 36l/2000 Sb., o provozLl na pozemtrích
komunikacích vždy jednotlivě, případ od př-ípaclu,

odůvodnění:

Navrhovatel Podal l7 .2.2023 nítvrh na př,eclroclnou úpravu provoztl na ptlzetnních komunikacích
z clťtvodu zajiŠtění bezpečnosti silničního provoztl během provirdění vybranýcň či opakovaných činností
sPojenýoh se spriivou. ťrdržbou, mčřenírn a opravanri silnic II. a III. třídy v obvódu ORP Jilenlnice,
K návrhu přiložil návrh dopravnč inžcnýrských opatření.

Správní orgán obdržel klaclné závazné stanovisko c]otčeného orgánu:

- Policie Čn e . 1. KRPL- l200- 5lČJ-2023-|8 l l06-02 ze clne l4.2.2023

a souhlasy majetkových správcťr pozcnlirích komr-rnikací:

- Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvkovir organizace. clne 3.1 .2023 č,j.
KssLK/l 3,70812022
Souhlas s umístěním př,ech<lclného dopravního značení

SPrávní orgán rrávrh posoudil a rreshlcdarl dťrvody, které by bránily stanovení přechodné úpravy provoztl,
a proto stanovil přechodnou úpravu provozu na pozenrních konrunikacích.



ť,,1, eovtrt;t 4:|4ol202] Slr, _]

Poučení:

Proti opatř'ení obecné povahy nelze poclat oplavný prostřeclek. Opatření obecrré pclvahy nabývlr účinnosti
pítt-ýni clnent po vyvčšení na úř,eclní clesce spt,/tvtlího orgítrrLr a ntusí být vyvčšeno pcl ciobLr ne.jnrénč
1-5 dnŮ, SoLrlad opittř,cní obccnó povahy s pr,ávnínti předpisy lzc ptlsoudit v př,ezkttmttórl ř,ízcní.

Do tlpatření obecnó ptlvahy a jehtl tlclůvtlclnění rnťrže kažclý nahléclntltrt tr spr/tvníhtl <lr_qántr. Jcle-li
o starlovení přechotlrré úpravy pfovoztl správní orgítrl rrevyzývír dotčené osoby k poclílvltní př,ipclrrrínek
ttebo tli,tnritek.

Ing. Ivarr Adam
ziistupce vedoucí odboru dopravy

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

vyvěšeno an", ..#..il.,.,L9§..... sej muto an", .../Í(á.,.3... :'h?_ .3........

í}iiea vííkovice
iť:i]l .l7tr?60, DlČ
ij'i11 jl] Víiltovicc v
tl i. 4&] 58? ;Jí)
u ij ;i c.íi ťi t k0\, i c evk rk. cz
!_Y9: y 

it \o y!_c,qy klb 
"]_Razítko, poclpis orgánr-r, kter,ý potvrztrle vyvěšení a sejiňuťiřřnámení.

Příloha:
- Příloha l-_5

Obdrží:
Silnice LK a.s., IDDS: vwc4zlxi

sícllo: Československé arrnácly č.p.4805124, Rýnovice, 46605 Jablonec nad Nisor_r 5
Krajská správa silnic Libereckélro kriqe, příspěvková clrganizace,, IDDS: bdnkk7w

sícllo: České mládeže č,p.632/32, Liberec Vl-Rochlice ,460 06 Liberec 6

Dotčerró správní úřady
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, Úzenlní odbor Senlily, dopravní inspektorát, IDDS:
vsnrhpv9

sídlo: Vysocká č.p. 225, 513 0l Semily

Ostatní
Obecní úřad Bukovina u Čisté - k vyvčšení rra úřcdní desce, IDDS: 3w3apby

sídlo: Bukovina u Čisté č.p. l9,5l4 0l Jilemnice
Obecní ťlřad Horka u Stalé Paky - k vyvěšení na ťrřední desce, IDDS: nkdazf6

sídlo: Horka u Staré Paky č.p. 4l. 5l2 34 Horka u Star.é Paky
Obecní úř,ad Jestř,abí v Krkonoších - k vyvěšerrí na úř,eclní desce, IDDS: 4gvasyk

sídlo: Roudrricc č,p, 42, Jesti,abí v Klkorroších, 514 01 Jilemrrir-e
Obecní úřad Kluh - k vyvěšení na úřadní desce, IDDS: 488bt4d

sídlo: Krr.rh č,p. l65, 5l4 0l Jilernnice
Obecní úř,acl Levínská Olešnice - k vyvěšení na úřeclní clesce, IDDS; n4cbkzc



Č.1. lnVU:t 41,t0/2023 stl, l

sícllo: Lcvínskii Olcšrricc č.p. 94. .5 1-1 () l .lilcnrnicc
Obecní Úř'ad Martinice v Krkonoších - k vyvčšení na úřeclní desce, IDDS: f3nfatig

sícllo: Martinice v Krkorroších č.p. l3l. _5 l] 32 Martinice v Krkonoších
Obecrií úřacl Mř-íčnír - k vyvěšení na úř,eclní clesce , IDDS: 9exasur

sícllo: Mříčne'r č.p. 2l l. .5 l2 ().l Mříční
obecrlíúřad Paseky rlacl Jizerou - k vyvčšení na úrř,eclníclesce. IDDS: gfaas2t,

sídlo: Pascky tlad .lizerolr č,p.242,5l217 Pascky tracl .Iizcror,r
Obecní úř,ad Peř,irrrov - k vyvčšení na úřeclní clesce, IDDS: cqcapcl

sícllo: Peř,imov č.p. l07. 5l2 0.1 Mříčnír
Obecní úřatl Poniklá - k vyvěšertí na úř,eclní clesce. IDDS; 6clwbbx6

sícllo: Poniklír č.p, 65, 51212 Poniklír
Obecní ťrřad Roztoky u Jilenrrrice - k vyvčšení rta úřeclrtí clesce, IDDS: nlhmapclll

sídlo: Roztoky u Jilcn-rnicc č.p. 240,5 l2 3 I Roztoky r_r Jilentnicc
Obecní úř,ad Studenec - k vyvěšení na úřeclní desce. IDDS: 7kubutg

sícllo: StLrclenec č.p. 364, 5l2 33 StLrclerrec u Horek
Obecní úřacl Svojek - vyvěšení na úřeclní clesce, IDDS: jyaavhj

sícllo: Svojek č.p, l, _507 9l Starii Paka
obccní úřad Víchová ntid Jizcrou - k vyvěšerrí na úř,ední dcsce, IDDS: bsabsmy

sídlo: Víchová nad Jizerou č.p. 8, _5 t2 z1l Víchová nad Jizcrou
Obecní úř,ad Vítkovice - k vyvěšení na úřeclní clesce. IDDS: 7mtbtpS

sícllo: Vítkovice č.p. 243,512 3t] Vítkovice v Krkonoších
Městský úř,ad Jablonec nacl Jizerotr - k vyvěšení rra úř,eclní desce, IDDS: qh7bryj

sídlo: Jablonec trad Jizeror_r č.p . 277 , 512 43 Jablonec nacl Jizerou
Mčstský úřad Rokytrrice na Jizcrou - k vyvěšerrí rra úřední desce, IDDS; htabtV-e

sídlo: Horní Rokytnice č.p. 197,512 44 Rokytnice nad Jizerou 1

Městský Úřacl Jilemnice - k vyvěšení na úř,ední desce, Masarykovo nárněstí č.p. 82, 5l4 O l Jilemrrice
Obecní úřad Benecko - k vyvěšení na úř,ední clesce, IDDS: s5sapb4

sídlo: Benecko č.p. l90,5l2 37 Benecko
Obecrrí úřad Čistá u Horek - k vyvěšerrí na úřeclní clesce, IDDS .. zvttbvmz

sídlo: Čistá u Horek č.p. 152, 512 35 Čistir u Horek
Obecní ťrřad Horní Branná - k vyvěšení na úřední desce, IDDS: 52zaudť

sídlo: Horní Branná č.p,262, 512 36 Htlrní Branná



o
c
c

!
I
u.
C

!3

a)
E
olrt
o9lJ

.5
o
E
oln

t§c.:'
1^
!o

O
.(D

:
r)
3

ř.N
,6

ao

\

gc
L
u)

o
lr,

=

+

(o

6
-Ý.a
(o
jí
0
4)
(§
ti

<@

:

i

:,.

o5

o
E
oln
(!
iJ

cL
=
,§
o

ffi§
o(,iťg
!o

B

W
@,,

É

g



o,

o
E
oo
ř{
l!

§LJ
6
l,o

c3

o,
É
C,(,
;{
o(,t

láo

§:l

o
tr
o
c)
(!
9
cL3
|o
o

o

§<@
.=

o
Eoo
Gl
.!lJlJ

l§

o'

o
E
o9
a!

o.
3

!,o

o5

o
E
oo
(!
9

o.
=q
!o

<@

l@ .J

o
E
oo
r-{
G(,

o.

!o

O
la,3o
ó
C}
.q,
!(,
íoc

É
§.
arl

o
aa

E

+



FRÉzovÁtrti vozovKy
v oÉlcr



sErnruí
v délce:

... km



xÁcrttí
v délce:
.l. km


